CÂMARA MUNtCIPAL DE SAJfTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
ua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereadora: Mariely Pereira Moreira

Indicação N.°055/2022

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1o Requer seja feito o cascalhamento e patrolamento na estrada que dá acesso a

casa do Senhor Erondi Carvalho na comunidade da Lagoa.

JUSTIFICATIVA: O local encontra-se em péssimas condições, necessitando do

serviço.

2o Requer que seja concluída a obra da Rua Pedro Eurich

JUSTIFICATIVA: Nessa rua existem bocas de lobo abertas, e passam por ali muitas

pessoas e crianças, podendo assim acontecer a qualquer momento um acidente.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 06 de setembro de 2022

77
Mariely' Pereira Moreira

Vereadora

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com